

SPIS TREŚCI

stron dokumentu: 3

zestaw 1 [zam.: 01.07.2016]2

W związku z przygotowaniem oferty w postępowaniu CLO/ZP/19/2016, prosimy uprzejmie, o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania, w oparciu o dokumentację z ubiegłorocznego serwisu. Pytania dotyczą elementów lub prac, które zgodnie z instrukcją obsługi producenta powinny być wymienione lub przeprowadzone po kolejnych pięciu latach eksploatacji, które w ubiegłym roku upłynęły:

INFORMACJA:

Pierwsze uruchomienie systemu komory hiperbarycznej HAUX STARMED 2500/5,5/SC3 zainstalowanej w CLO odbyło się **01.05.2006r.**

W związku z powyższym termin wymiany poniżej wymienionych elementów (pkt. 1÷8) przypada w tym roku.

1

Pytanie:

Czy zostały wymienione uszczelki drzwi komory?

Odpowiedź:

Należy dokonać wymiany uszczelki drzwi komory.

2

Pytanie:

Czy zostały wymienione uszczelki śluzy medycznej?

Odpowiedź:

Należy dokonać wymiany uszczelki śluzy medycznej.

3

Pytanie:

Czy zostały wymienione wkłady tłumików PHONEKILLER?

Odpowiedź:

Należy dokonać wymiany wkładów tłumików PHONEKILLER.

4

Pytanie:

Czy dokonana została wymiana materiałów eksploatacyjnych w głównym zaworze STARVALVE?

Odpowiedź:

Należy dokonać wymiany materiałów eksploatacyjnych w głównym zaworze STARVALVE.

5

Pytanie:

Czy wymienione zostały uszczelki w zaworze doprowadzającym gaz oddechowy MASTERVALVE?

Odpowiedź:

Należy dokonać wymiany uszczelki w zaworze doprowadzającym gaz oddechowy MASTERVALVE.

6

Pytanie:

Czy wymienione zostały uszczelki w zaworze wentylacji komory VENTMASTER?

Odpowiedź:

Należy dokonać wymiany uszczelki w zaworze wentylacji komory VENTMASTER

7

Pytanie:

Czy zostały wymienione uszczelki w zaworze odcinającym gaz HAUX-MASTERVALVE?

Odpowiedź:

Należy dokonać wymiany uszczelki w zaworze odcinającym gaz HAUX-MASTERVALVE

8

Pytanie:

Czy wymienione zostały O-ringi w reduktorze HAUX?

Odpowiedź:

Należy dokonać wymiany O-ringów w reduktorze HAUX.

9**Pytanie:**

Czy Zamawiający wymaga, aby do przeprowadzenia serwisu używać wyłącznie oryginalnych części zamiennych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

10**Pytanie:**

Jeśli odpowiedź na powyższe pytanie będzie pozytywna, czy Zamawiający, w przypadku stwierdzenia, podczas prowadzenia serwisu:

- a) Braku oryginalnych części zamiennych,
 - b) Zamienników nie posiadających akceptacji producenta,
- wyraża zgodę na ich wymianę na oryginalne?

Odpowiedź:

Nie.